Distrito Federal (PRDF), conforme 
condições, quantidades e exigên-
cias estabelecidas no Edital e seus 
anexos. 

Pregão Eletrônico 

(SRP) 
ENCERRADO 

Em favor da empresa FUMANCHU CHAVES E 
SEGURANCA ELETRONICA LTDA, CNPJ 
n.  37.104.635/0001-49, no valor negociado de 
R$ 72.569,30 (setenta e dois mil, quinhentos e 
sessenta e nove reais e trinta centavos).   

90002 17/04/24 3360/2023-03 

O objeto da presente licitação é a 
contratação de empresa especiali-
zada nos serviços de coleta, trans-
porte, tratamento e disposição fi-
nal dos resíduos sólidos orgânicos 
e indiferenciados gerados nas de-
pendências da Escola Superior do 
Ministério Público da União - ES-

Pregão Eletrônico ENCERRADO 
Em favor da empresa REZIDUALL GESTAO DE RE-
SIDUOS LTDA, CNPJ n.  31.864.187/0001-03, no 
valor de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). 

MPU, conforme condições, quan-
tidades e exigências estabelecidas 
no Edital e seus anexos. 

90003 13/06/24 340/2024-60 

O objeto da presente licitação é a 
contratação de empresa especiali-
zada para renovação / atualização 
da subscrição de 2 licenças de sof-